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Parcours d'excellence: Efficacité Energétique et Energies Vertes

Liste des candidats convoqués au test écrit

IdCandidature Nom Prénom
630 AARAM ABDELHAKIM
3094 ABARHIM Moussa
2480 ABI-TALIB MOUAD
1695 ABOUHILLAL Omar
818 ABOULOUAFA Jihan
1722 ABOUSSABR NASSIMA

65 ADIDAL Mohamed
969 ADOUS EL MAHDI
106 AFANDI Hassane
1209 AICHOUCH Soulaymane
1166 AIT BENAIM Fatima Ezahra
1349 AIT BOUJEMAA Mohammed
1544 AIT BRAHIM Latifa

851 AIT BRAIM Mohamed
486 AIT DADA Hicham

329 AIT EL MAKHTAR MAROUANE
1305 AIT HAJI Salma

205 AIT HMIDA Rime

239 AIT IDER Fatima Zahra
2449 AIT LMAHFOUD Abdeljalil
993 AIT MOULAY HAMZA
1999 AIT OUBLAL RADOUAN
750 AIT OUSADANE MARWAN
872 AIT RAIS Jamal
2069 AITBOUBKER Nabila

251 AIT-SOUA OUIAM
1396 AJMAOUI Anas
2145 AKDER HANANE
2955 ALAHIANE Hajar
2874 AMAAZ Youssef



868
436
620
1041
645
2956
3108
1111
1975
856
111
2891
1732
3030

968
90
1474
2125
569
1572
1721
800
2117
1556
3135
2457
555
1785
1395
1171
351
242
1043
223
1256
2620
127
1269
1020
41
861
508
777
3273
1702
2721
1964
1857
1611

AMAGHOUSS
AMAKRAN
AMARAY
AMDAROU
ANAB

ANJAR
AOUZALE
ARINATE
ARRAI
ARRAMI
ASMAYLI
ATIF

AZNAG
BAAMMI
BABA
BADAOUI
BAHRI

BAUIT
BALADI
BANANI
BARAZOUK
BARHIM
BAYAD

BAZI
BELAICHA
BELEHSEN
BELKAS
BELMOKADDEM
BELQAID

BEN LAMKADEM
BEN LHAJ
BEN NAOUM
BENBOUZIANE
BENFILALY
BENLABSIR
BENMANNA
BENMOUROU
BENOSMAN
BENRHAZALA
BENTABBAKH
BENZALIM
BERRICHI
BOUABIDI
BOUADA
BOUAFI
BOUALAM
BOUDAOUD
BOUDAYROUNE
BOULHENNA
BOULMRAGI

Hamza
Younes
Youssef
Marwa
Ossama
Maha

Safa
Abderrazzak
Yasmine
ACHRAF
Asmae
Fatima Zahra
Abdellali
Sara

Khalil
MAROUANE
Hiba

Hajar

Imane
Halima
Mohamed
Fakkar
NOUHAILA
Fadma

Rida
ABDELALI
Abdellatif
Ikram

Saad

Houria
AZZ-DDINE
AbdelGhafour
Mouad
Salma

Zakia
Youssef
Yassine
IMAD
Bouchra
Abdellah
OUSSAMA
IMANE
ABDELHAK
Ahmed Mehdi
Doha
Mohamed
IBRAHYM
Yassine
Nouhaila
G137238933



2003
2225
894
1230
773
2368
229
1979
3247
1113
14
1142
2731
1902
1151
2904
385
763
2382
1421
1805
1272
2036
1507
1511
1534
2219
1518
2834
1092
1071
557
1583
813
568
853
3043
2072
1257
1259
1528
1576
2799
895
1289
2188
1096
1776
2042
437

BOUMESSAOUD
BOUNNAICHE
BOURHILA
BOUSKOUR
BOUTAFROUT
BOUTALEB
BOUTZOUA
BOUZHAR
BRIHOUMOU
BRIHOUMOU
CHAACHAA
CHAKIR
CHEBBI
CHEBCHOUB
CHIHAB
CHLIBAKH
CHNINIF
DAAMTI
DADDAHA
DAHAOUI
DAHBI

DAICH

DAIF

DIBBOU
DIBBOU
DRIOUCHE
ECHCHAHID
ECH-CHRAA
EDDAHI
EJILAIDI

EL AAROUM
EL ALLALI

EL AOUNI

EL ARFAOUI
EL BARAKA
EL BOUAZZAOUI
EL BOUZIANI
EL GUETTAFI
EL HADRI

EL HAIBOUBI
EL KABCHI

EL LOUH

EL MAANA

EL MADI

EL MAHRAOUI
EL MARFOQI
EL MAZDAOUI
EL OUAOURTI
EL QADMIRI
EL QESYBY

Abdelhalim
Yassine
Saad
MOUAD
Mohamed
Brahim

EL BACHIR
Mohamed
Yassine
Yassine
Salma
Hajar
Omaima
Salma
ADAM
Hafsa

RIDA
HAMID
Ghita
Khaoula
Malak
Hassan
Ghizlane
Soad

Soad
ABDELHAMID
Karam
ABDELLAH
Fatima Ezzahra
BADR
Houssam
Aya
Zouhair
Kanza
Obaida

Aya

Salma
OUAFA
Amal
NOHA
Manal
MOHAMED
Imane
FATIMA EZZAHRA
Aya

Amine
Abdelilah
KHAOULA
OTHMAN
Abdellah



1585
779
678

1555

1674

3137

1177
320
230
250

3225

1623

1046

1977
278

2098

1001

1382

2906

1830

2971

2016

2021

1766

490
2553
2510

197
1337
1185

747
1539
1460
2143

55
2698
79
3167
406
44

309
3190

958
1266

185

403

527
1849
1970

EL_QASEMY
ELABBASSI
ELADARISSI
ELALAOUI LASMAILI
EL-AMARTI
ELANABI
ELANSARI
ELBOUBARI
ELFAITEH
ELFERKAT
ELHAMIDI
ELHAZZAMI
ELIDRISSI
EUID
ELKASSIR
ELKOUDIR
ELLAHYANI
ELMERRAJI
EL-MESBAHI
ELMEZZI
ELMIR
EL-OUARABI
ELRHEZOUANI
ENGAR
ENNALA
ER-RACHIDI
ER-RAGUIGUE
ERRAHEL
ERRAKNA
ERRAMI
ER-ROUT-Y
ESSABRI
ESSALHI
ES-SKOURI
ESSOUSSI
ETTAJER
EZ-ZAYDANY
FARHAT
GUEDROUZ
HADDOUCH
HAFSI

HAIDA
HAIMOUD
HAJI
HAJJOULI
HAKIM
HALOUACHI
HAMIDINE
HAMMOUCHE
HAMOUARAB

Rachid
Meriem
MOHAMED
Nouhaila
Aya
Mohamed
AYOUB
NADA
Elfaiteh@3277
G149015549
Samia
Khadija
ANOUAR
Salma
KAWTAR
Nesrine
Chaima
Mohamed
OMAR
Karima
Nassima
Abdellah
HIND
Aymen
Nouhaila
Mohammed Amine
Chaimaa
Farah
REDA
Mhamed
SOUKAINA
Abdelali
Reda
Imane
Abdelghani
ALl
ABDELALI
Hamza
Salwa

Hiba
Zahira
MOHAMED
SALEM
YOUNES
Kawtar
Hafsa
Marouan
MEHDI
Ayoub
YASSINE



891
332
1730
1833
1588
1115
2498
1666
3239
1959
780
1238
2999
1091
1633
1432
1237
638
884
1255
3204
155
3221
1752
974
2342
3144
1494
1194
1290
1837
2853
130
2128
2470
1206
1323
2425
3095
682
1718
1080
2513
504
605
1749
2113
2928
1196
562

HARNOUF
HAYTOUMI
HAZIMZE
HAZINI
HIGUI
HMIDA
HSINE
IBOURK

ID MBAREK
IDBIHI
IKBANE
IMAZZ]
ISMAILI ALAOUI
JABIR
JAMAL
JELALI
JNIH
KASSIMI
KASSIOUI
KERFATI
KHALFAOUI
KHALLOUQ
KHATIR
KHYATI
KRIFLA
LAACHIR
LAAFAR
LAAMECH
LAANADI
LAAZIRI
LADIB
LAGHCHIM
LAHLOU
LAHNITI
LAKHZANI
LAMINE
LITEM
LMORABIT
LMOUDEN
LOUNDI
LOURAI
MAHDINI
MAHJOUBI
MAITOUF
MAKBOUL
MALAMANE
MARBOUH
MARDASSI
MARZOUK
MCHOUAD

ZAKARIYA
Hasna

SAID

Yahya
G130750087
Zakaria
Rachid
ABDERRAHIM
Zakaria

Inas
Mohamed
Latifa

Rajae
Douha
Kouassy
Ahmed
Ayoub
MARYEME
Khadija
Kaouthar
G130598084
SAID
G139355620
Mohammed
Zahra
Mariem
Achrraf
Ouafae
Fatima Zahra
Mouad
Kawtar
Haitam
ABDELAZIZ
Fatima
Youssef
Imane
HAMZA
Fatima Zahra
RACHID
Hiba

Farah
Abdellah
Souad
Soukayna
ISAM
MOHAMED ZIAD
Oumaima
Fatima-ezzahrae
Imad
Touraya



2345
1846
97
1252
2815
714
17
3011
3012
746
34
100
206
2413
115
1135
2976
2249
1410
362
3181
673
1740
82
609
770
2712
2408
2808
3306
640
2838
2056
2490
1485
2504
148
3174
1167
3270
11
1308
3265
2130
1086
288
3079
2969
3209
745

MGHIZLAT IDRISSI
MIR
MOUHSSINE
MOUIGUINA
MOULAKHNIF
MOUSSAID
M'RISSA
MSSAFLYAM
MSSAFLYAM
NAAMANE
NAANAA
NAFOUKH
NAHI

NAHID

N'AIT SAID
NAJI

NAJIM
NASRDINE
NIN
NOUSSAIR
NZIHI
OTGADIRT
OUAHKI
OUAICHA
OUAKHKHA
OUARDI
OUBOUSLAM
OUFARES
OUKKOUCH
OULAMINE
OUMARGHANE
OUMESSAOUD
OUSSIBLA
OUTAYB
OUZAOUIT
RACHDI
RACHIDI
RAFIK
RAHHOU
RAKI
SAADANE
SABRI

SADIKI
SAHKA
SALAHEDDINE
SALEH

SALHI

SALIM

SALMI

SBAI EL KHOMANI

RIM

HOURIA
Anouar
Nouhaila
FATIMA EZZAHRAA
Ikram

Hasan

Omar

Omar

Aya
ASMAHANE
Youssef
ELHASSANE
MOHAMED AMINE
Mohamed

SAID

Khadija

Omar
ABDESSADEK
Najwa

AYA

Abdellah

Layla

Mina

AchRaf

Omar

Youssef
Yassine
Mohamed Amine
Oumaima
Kaoutar
Noureddine
Lamya
KAOUTAR
YASSINE

Fatima

ZAHIRA

Hamza

Touria
Mohamed Amine
Zakaria
Bouchra

Fatima Ezzahrae
Khadija
ABDELKABIR
Mohamed
ILYASS

Ouafae

Hasnaa
Youness



916
2979
828
2255
86
2725
1573
2391
1144
2365
517
707
3252
824
1546
1579
507
2589
2043
2380
411
1983
2093

SHAIMID
SIMMOU
SLIMANI
SONTI
SOTIH
SOUHAIL
SOUJDA
SOusSSI
STOUTE
TADDART
TAHIRI
TAJEDDINE
TAOUII
TAOUSSI
TIGUIT
TIMZIOURA
TOURIATE
WARDI
WARDI
YASSAR
ZEGRIR
ZEMROUN
ZHAIRI

Yassine
Samia
Fouad
Kaoutar
Saad
Salma
Ouissal
Chahd
ZAHRA
Doha

ALl
Zaineb
IMANE
Mhammed
Mohamed
AYOUB
Abdellah
HAMZA
YOUSSEF
HAMZA
Manar
FATIMA EZZAHRAE
Safaa



